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GIS.271.31.2015.AS.
Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktérego przedmiotem jest Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnoéci Zamawiajacego
w zakresie: Czes¢ I Zaméwienia: Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzen losowych,
Ubezpieczenie mienia od kradziezy z wiamaniem i rabunku oraz od kradziezy zwyklej,
Ubezpieczenie sprzetu elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie
odpowiedzialnosci cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stluczenia, Ubezpieczenie nastepstw
nieszczesliwych wypadkéw, Czes¢ II Zaméwienia: Ubezpieczenia komunikacyjne, Czes$é III
Zamoéwienia: Ubezpieczenie nastepstw nieszczesliwych wypadkéw cztonkéw OSP.

. WYJASNIENIENR1 .
TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapiséw specyfikacii istotnych warunkéw zamdwienia,
ztozonymi przez oferentéw, dziatajac w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 12 ustawy z
29.01.2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.)
wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1 Czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ znajduja sie na terenach zalewowych
lub na terenach osuwiskowych?

Odpowiedz Zamawiajacy informuje, iz lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ nie znajduja sie
na terenach zalewowych lub terenach osuwiskowych

Pytanie 2 Czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje sie wysypisko $mieci, sortownia
odpadow. Jesli tak, to prosze o potwierdzenie, 76 w OC wylgczona jest dziatalno$¢ zwigzana z
administrowaniem wysypiskiem $mieci/sortownia odpaddw.

Odpowiedz Zamawiajacy informuje, iz na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie znajduje sie
wysypisko $mieci, sortownia odpaddw.

Pytanie 3 Czy od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystapita powddz.
Odpowiedz Zamawiajacy informuje, iz od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie

wystapita powddz

Pytanie 4 Czy do ochrony zgtoszone s3 budynki objete nadzorem konserwatora zabytkéw. Jesli tak to
proszg o wskazanie, ktdre to budynki.

Odpowiedz. Zamawiajacy zawiadamia, iz wszystkie informacje znajdujg sie w wykazie majatku Gminy i
Miasta Mirostawiec, w zmienionej tabeli nr 2 - Wykaz budynkéw i budowli w GM Mirostawiec — zatacznik
nr 4 do SIWZ, ktory umieszczony jest na stronie www.bip.miroslawiec.pl. (zmiany w zmienionym
zatgczniku zaznaczone sg kolorem zéttym)

Pytanie 5 Czy wystepuje zagrozenie pozarem, eksplozjg lub awarig ze strony lokalizacji sasiednich.
Jezeli tak, to prosze podac nazwe zaktadu i profil dziatalnoéci.

Odpowiedz Zamawiajacy informuje, iz nie wystepuje zagrozenie pozarem, eksplozjg lub awarig ze
strony lokalizacji sasiednich.

Pytanie 6 Czy do ochrony zgtoszone sg budynki, ktére nie posiadajg pozwolenia na uzytkowanie? Jedli
tak to prosze wskazac, ktére to budynki

Odpowiedz Zamawiajacy informuje, iz do ochrony nie sg zgtoszone budynki, ktére nie posiadaja
pozwolenia na uzytkowanie



Pytanie 7 Czy w konstrukcji ktéregokolwiek budynku znajdujq sie ptyty warstwowe z palnym
wypetnieniem (m.in. poliuretan, styropian), jesli tak to w ktorym ?

Odpowiedz Zamawiajacy informuje, iz w konstrukcji budynku hydroforni, ktéry zlokalizowany jest w
Jabtonowie dz.221/8 znajduje sie plyta warstwowa.

Pytanie 8 Czy do ochrony zgtoszone s3 budynki zabytkowe lub unikatowe? jesli tak, prosze o
wskazanie ich miejsca ubezpieczenia i wartodci

Odpowiedz Z Zamawiajacy zawiadamia, iz wszystkie informacje znajduja sie w wykazie majatku Gminy
i Miasta Mirostawiec, w zmienionej tabeli nr 2 — Wykaz budynkéw i budowli w GM Mirostawiec —
zalacznik nr 4 do SIWZ, ktéry umieszczony jest na stronie www.bip.miroslawiec,pl. (zmiany w
zmienionym zataczniku zaznaczone sg kolorem zéitym)

Pytanie 9 Jaki zakres pomocy poszkodowanym w wyniku wypadku jest oczekiwany w odniesieniu do
Czesci IT zamdwienia Ubezpieczenie assistance (ASS) ? czy pomoc medyczng ? ewentualnie jakg inng?
Odpowiedz Zamawiajacy nie oczekuje pomocy medycznej, oczekuje pomocy w postaci pokierowania
do najblizszego warsztatu, pomoc w zarezerwowaniu hotelu, telefonicznej informacji o przepisach
drogowych w Polsce, rady co do postepowania po wypadku, adreséw adwokatéw itp.

Pytanie 10 W odniesieniu do Czesci II zaméwienia - jakiego rodzaju sg pojazdy z opisem ,specjalny”
(np. dzwig, pozarniczy, itp. ) i do jakich prac/przewozu jakich towardéw stuza ?

OdpowiedZ Zamawiajacy informuje, iz samochody specjalne s to samochody pozarnicze, ktdre
wykorzystywane sa przez jednostke ochrony przeciwpozarowej do udziatu w akcjach ratowniczo-
gasniczych lub innych dziataniach statutowych (np. prewencyjnych).

Pytanie 11 Prosze o potwierdzenie, ze zakresu ubezpieczenia OC wylgczona jest dziatalnosé
zwigzana z administrowaniem i utrzymaniem basenow, ptywalni i kapielisk.
Odpowiedz Zamawiajacy nie potwierdza

Pytanie 12 Prosze o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje
szkéd powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnoci medycznej, badawczej, farmaceutycznej
a takze udzielaniem $wiadczen medycznych.

Odpowiedz Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 13 Prosze o potwierdzenie, ze jezeli Wykonawca nie posiada w swoich OWU oddzielnej klauzuli
OC z tytutlu wykonywania wiadzy publicznej, to w odniesieniu do tego rozszerzenia, bedzie mdgt
zastosowac jedno z wylgczen, ktére posiada w klauzuli czystych strat finansowych, a dotyczace
wytaczenia z ochrony szkéd wyrzadzonych w zwigzku z niedotrzymaniem termindw.

Odpowiedz Zamawiajacy nie potwierdza

Pytanie 14 Prosze o potwierdzenie, ze we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie
beda mialy zapisy, w tym ograniczenia, okreélone w OWU Wykonawcy.
Odpowiedz Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 15 Prosze o potwierdzenie, ze w zakresie NNW objete ochrong bedg w wieku do 65 r.z.
oraz, ze nastepstwa zawatu serca i udaru mézqu nie mogq by¢ przedmiotem ochrony w przypadku gdy:

» zawat serca lub udar mézgu jest wynikiem istniejacej choroby przewlektej,

 chorobg serca lub uktadu krazenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem umowy.
Odpowiedz Zamawiajacy nie potwierdza, iz w zakresie NNW objete ochrong bedg w wieku do 65 r.z.
potwierdza natomiast, iz nastepstwa zawatu serca i udaru mozgu nie moga byé przedmiotem ochrony w
przypadku gdy: zawat serca lub udar mézgu jest wynikiem istniejacej choroby przewlekiej, chorobe
serca lub ukfadu krazenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem umowy.

Pytanie 16 Whnioskujemy o ograniczenie zakresu terytorialnego dziatania ryzyka ASS w Czesci I
zamowienia do RP i Europy, z wytaczeniem krajow b. ZSRR. —
Odpowiedz Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenia zakresu terytorialneg%/"
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